2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2025 года

	№
	137/1287

	ст. Старощербиновская

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-16
Рябко Марины Багратовны

На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-16 Рябко Марины Багратовны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-16 Рябко Марину Багратовну.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 30 июня 2025 года № 128/1187 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-16» признать утратившим силу.
3. Выдать настоящее решение Рябко М.Б. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-16.
4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный  район Краснодарского края.

[bookmark: _GoBack]
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева